
75/P/2020 D l

D O D ATE K  č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 75/P/2020

uzavřené dne 13. 11.2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v pl. znění.
dále také jen ..dodatek"

1. Smluvní strany

1.
Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová. ředitelka organizace

technických: ............. ............ investiční technik
tel. ..................... e-mail: .......................... 

Bankovní spojení: ...... .......... ..................... . . .............. ............................. 

IČO: 70971641

DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr.. vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002

jako ..objednatel" na straně jedné 

Zhotovitel: Tisox s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Michal Tiirk. jednatel společnosti

technických: Ing. Michal Tiirk 
tel. .................... e-mail: .....................  

Bankovní spojení:. ....... .......... ...... . . . . ......... ....................... ........ 

IČO: 064 64 068

DIČ: CZ06464068

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Č. Budějovicích v oddílu C, vložka 26722. datum zápisu 25.9.2017.

jako ..zhotovitel" na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Průtah obcí Milejovice 111/1425,111/14211“

Strana I



75/P/2020 D l II.
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 9. 6. 2021 se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění doba plnění uvedená v čl. III.. odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Kompletní PD ve stupni DUSP + ZDS/PDPS: do 150 kal. dnu ode dne následujícího po podpisu 
smlouvy o dílo. dokladová část PD: do 270 kal. dnu ode dne následujícího po podpisu smlouvy o dílo.

Ostatní části smlouvy o dílo. tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 9. 6. 2021

V Českých Budějovicích, dne: 11.6. 2021 V Českých Budějovicích. dne:l 1. 6. 2021
Objednatel: Zhotovitel:

III.



Tisox s .r .o .
Výstavba, inženýrská činnost a proiektováni dopravních a pozemních staveb

Zhotovitel: 

Tisox s.r.o.

Plzeňská 60

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

Objednatel:

370 04 České Budějovice Nemanická 2133/10 370 10 České 
Budějovice

k rukám : Ing. Andrea Jankovcová, 
ředitelka organizace

Naše značka: 
TI/21/04/ MTU

Vyřizuje / linka
Ing. Michal Turk /.....................

V Č. Budějovicích dne: 
09.06.2021

Stavba: „Průtah obcí Milejovice 111/1425,111/14211“

Žádost o prodlouženi termínu odevzdání Kompletní PD ve stupni DUSP + 
ZDS/PDPS: dokladová část PD: do 210 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu 
smlouvy o dílo.

Vážená paní ředitelko,

Tímto bych si Vás dovolil požádat, dle smlouvy o dílo č. 75/P/2020, stavby „Průtah 
obcí Milejovice 111/1425,111/14211“, o prodloužení termínu odevzdání kompletní PD ve stupni 
DUSP + ZDS/PDPS: dokladová část PD: do 210 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu 
smlouvy o dílo.

Důvody pro žádost o prodloužení termínu odevzdání kompletní dokumentace včetně 
dokladové části jsou následující:

1) V průběhu projektování stavby byly ze strany obce Milejovice neustále upravovány 
rozsahy prací v návaznosti na komunikace 111/1425 a 111/14211. Důvodem změn byly úspory 
na straně obce, kdy je  dle vyjádření starostky v obci pouze 70 stálých obyvatel a obec není 
schopna ze svého rozpočtu financovat úpravy navazujících místních komunikací, chodníků a 
zastávek. Došlo tedy k několika úpravám rozjezdů, křižovatek a chodníků.

2) Zhotovitel RDS byl informován starostkou obce o realizaci nových rozvodů 
elektrického vedení v celém zastavěném území obce z nadzemního do země. Akce se začala 
provádět začátkem roku 2021. Projektant požadoval předat skutečné zaměření kabelů, aby 
nedocházelo ke jejich křížení s nově budovaným odvodněním komunikace. Bohužel ani 
k dnešnímu dni není stavba zkolaudována a správce sítě není schopen předat projektantovi 
skutečné zaměření kabelů.

3) Původně navržená úprava podloží, která vycházela z Diagnostického průzkumu 
akreditované laboratoře, kdy byly v celém rozsahu nalezeny materiály zařazené do kategorie 
„N“ , musela být z finančních důvodů několikrát upravena. Tato změna mohla být provedena 
až na základě vyprojektování celé stavby a následné vypracování položkového rozpočtu 
stavby. Ve výsledné fázi se podařilo najít takové technické řešení kdy se veškerý materiál 
kategorie „N“ využije po úpravě na stavbě a zároveň nedojde ke zvýšení nivelety v celém 
průtahu obce, čímž dojde k výrazné úspoře finančních prostředků na straně Objednatele SÚS 
Jihočeského kraje.

Na základě výše uvedeného musel projektant již dokončený projekt ve stupni DUSP + 
ZDS/PDPS připravený k rozeslání na příslušné instituce, které se vyjadřují k projektové 
dokumentaci, opakovaně upravovat a znovu schvalovat Ing. Hauselem, jako oprávněným 
zástupcem ve věcích technických.

strana 1 (celkem 2)



Tisox s ■r .o .
Výstavba, inženýrská činnost a projektování dopravních a pozemních staveb

Na základě výše uvedených skutečností si Vás dovoluji požádat dle článku III. Doba 
plnění, odstavce 1. o prodloužení termínu o 60 kalendářních dní.

S pozdravem

Ing. Michal Turk 

Jednatel společnsoti............. .........
.......................... 

........................................ 
...................... 

...........................

strana 2 (celkem 2)


